AN X
Marcas

CAMPEONATO BRASILEIRO DE

MARCAS E PILOTOS

Campo Grande (3.533 km)
17 - 19 August 2018

(A

12 Treino, 17/8/2018 11:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 4
1 1:18.072 42.442 21.755 2:22.269 11:07:23 2:22.269 4
2 54.957 40.565 = Pit In 11:19:08 14:06.501 5
3 54.009 35.702 19.827 1:49.538 11:20:57 15:56.039 5
4 47.437 35.454 19.398 1:42.289 11:22:40 17:38.328 5
5 51.349 39.641 - Pit In 11:27:06 22:04.489 5
6 52.994 34.646 18.890 1:46.530 11:28:52 23:51.019 5
7 48.678 34.016 18.880 1:41.574 11:30:34 25:32.593 5
8 46.820 34.507 18.563 1:39.890 11:32:14 27:12.483 5
9 |46.166 133.755 18.532 1:38.453 [11:33:52 28:50.936 5
10 46.985 34.147 18.328 1:39.460 11:35:32 30:30.396 5
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 5
1 1:10.083 35.596 19.550 2:05.229 11:07:06 2:05.229 2
2 47.640 34.756 19.140 1:41.536 11:08:48 3:46.765 2
3 47.021 33.697 18.793 1:39.511 11:10:27 5:26.276 2
4 |46.336 |33.490 18.961 [1:38.787 11:12:06 7:05.063 2
5 47.303 34.180 - Pit In 11:24:51 19:50.017 4
6 55.828 35.396 = Pit In 11:27:28 22:26.970 4
7 54.072 34.080 [18.563 11:46.715 11:29:15 24:13.685 4
8 47.486 33.211 21.387 1:42.084 11:30:57 25:55.769 4
9 55.756 33.538 19.540 1:48.834 11:32:46 27:44.603 4
10 48.407 [33.011 ]19.511 1:40.929 11:34:27 29:25.532 4
- 55.158 41,787 - - - - 4
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 2
1 1:25.516 36.308 24.506 2:26.330 11:07:28 2:26.330 5
2 50.295 34.473 18.279 1:43.047 11:09:11 4:09.377 3
3 46.459 34.285 18.741 1:39.485 11:10:50 5:48.862 3
4 46.089 34.292 18.347 1:38.728 11:12:29 7:27.590 3
5 45.802 33.471 [18.261 1:37.534 11:14:06 9:05.124 2
6 |45.507 |33.174 18.316 1:36.997 11:15:43 10:42.121 2
7 46.737 33.327 - Pit In 11:26:34 21:32.469 3
8 55.412 |32.889 ]18.739 1:47.040 11:28:21 23:19.509 3
9 48.086 33.130 18.826 1:40.042 11:30:01 24:59.551 3
10 51.812 33.176 18.557 1:43.545 11:31:44 26:43.096 3
11 45.766 33.419 18.466 1:37.651 11:33:22 28:20.747 3
12 45.631 33.337 18.588 1:37.556 11:35:00 29:58.303 3
- 47.221 36.998 - - - - 3
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
1 1:10.114 34.204 18.367 2:02.685 11:07:04 2:02.685 1
2 46.244 33.625 17.819 1:37.688 11:08:42 3:40.373 1
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Start : 12:05, End : 12:35
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12 Treino, 17/8/2018 11:05 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1
3 45.700 33.228 17.799 1:36.727 11:10:18 5:17.100 1
4 45.453 33.192 18.030 1:36.675 11:11:55 6:53.775 1
5 45.374 32.952 17.802 1:36.128 11:13:31 8:29.903 1
6 45175 33.041 [17.782 ]1:35.998 11:15:07 10:05.901 1
7 44,822 32.531 18.009 1:35.362 11:16:42 11:41.263 1
8 44.995 32.925 - Pit In 11:25:01 19:58.644 2
9 53.950 33.908 18.024 1:45.882 11:26:46 21:44.526 1
10 44.954 33.656 17.997 1:36.607 11:28:23 23:21.133 1
11 45,087 32.532 18.135 1:35.754 11:29:58 24:56.887 1
12 52.736 38.898 18.791 1:50.425 11:31:49 26:47.312 1
13 |44.743 |32.380 18.063 [1:35.186 |11:33:24 28:22.498 1
14 44.841 32.754 18.187 1:35.782 11:34:59 29:58.280 1
15 46.254 |32.273 ]17.900 1:36.427 11:36:36 31:34.707 1
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 3
1 1:16.463 43.329 21.165 2:20.957 11:07:22 2:20.957 3
2 54.884 42.333 20.666 1:57.883 11:09:20 4:18.840 4
3 49,042 36.643 19.621 1:45.306 11:11:05 6:04.146 4
4 50.669 35.334 18.447 1:44.450 11:12:50 7:48.596 4
5 49.472 34.939 18.256 1:42.667 11:14:32 9:31.263 3
6 46.749 34.758 18.233 1:39.740 11:16:12 11:11.003 3
7 46.209 34.245 18.685 1:39.139 11:17:51 12:50.142 2
8 46.455 34.045 22.195 1:42.695 11:19:34 14:32.837 1
9 54.926 43.073 - Pit In 11:29:50 24:48.580 2
10 55.300 34.478 18.777 1:48.555 11:31:38 26:37.135 2
11 |45.755 33.761 18.222 ]1:37.738 ]11:33:16 28:14.873 2
12 45.859 33.711 18.336 1:37.906 11:34:54 29:52.779 2
- 1:13.557 48.508 - - - - 2
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
WVILCAR .4
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